
N 198 198-08-4-201511301654
30/11/2015

           

               

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის
 ზაალ მამალაძის  შესახებ

საქართველოს  ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 36-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტისა და  „საჯარო სამსახურის შესახებ“  საქართველოს კანონის 41–ე მუხლის მე-3 

პუნქტის საფუძველზე 

ვბრძანებ:

1. 2015 წლის 30 ნოემბრიდან ვსარგებლობ  შვებულებას 7 კალენდარული დღით და მოვალეობის 

შესრულებას ვაკისრებ საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილეს ვლადიმერ სიხარულიძეს.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


